
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

162/16

Solicitud de hospedaje para equipo de auditor INTECO.

EXELENZIA TRAVEL HUB, SRLRazón Social: RNC-101710284

C/ JACINTO MAÑON NO. 5, EDIF. EL AVELLANO, ENS. PARAISODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

13/11/2016 19/11/2016a

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-162

Descripción:

Obra:

2016-CMC-75Trámite de Compra asociado:

RD$  134,208.00Total:

809-540-2727Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 113,735.60
 20,472.40

Nombre Comercial: EXELENZIA TRAVEL HUB, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Reservas del Sr. Carlos Ramirez Brenes ( Américan Plan + Cena)

Reservas del Sra. Alexandra RodriguezVenegas  ( Américan Plan + Cena)

6

4

ud

ud

 11,373.56

 11,373.56

RD

RD

 68,241.36

 45,494.24

 80,524.80

 53,683.20

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 12,283.44

 8,188.96

 Detalle

1

2

Propuesta Holliday Inn. Ave. Abraham Lincoln 856, Sto. Dgo.

Propuesta Holliday Inn. Ave. Abraham Lincoln 856, Sto. Dgo.

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15896742

 134,208.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-162

 Plan de Entrega

1
2

6
4

Hotel Holiday Inn
Hotel Holiday Inn

13/11/2016
13/11/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


